Zoznam poradcov, ktori ziskali
certifikat ARVI Nitra
pre Strukturalne fondy - sektor Pol'nohospodarstvo

P...| Meno a priezvisko Adresa Kontakt E-mail
1. Ing.lgor Bene$ A+B Kovo, s.r.o 02/63812594 mailto:benesi@centrum.sk
Jasovska 47
851 07 Bratislava
2. Ing.Jozef Bukor B a B projekéna 035/7702422 jozef.bukor@stonline.sk
Kancelaria SAPARD
Danianichova 13/3
945 01Komarno
3. PaeDr.Marian Cipar Vitae, a.s. 02/44452122 marianc@fend.sk
Cajakova 28
831 01 Bratislava
4. Ing.Michal Cornej BKZP Production 0904/872082 bkzproduction@post.sk
Remeselnicka 30 056/6424219
071 01 Michalovce
5. Ing.Adrian Grunert Pod Rovnicami 22 0905/616550 mailto:adriang@ba.telecom.sk
841 04 Bratislava 02/65413319
6. Ing. Lubomir Harmaniak CSc. | Beskydska 10 fax: 048/417670 harmaniak@naex.sk
Banska Bystrica 0907/877040
7. Ing. Peter Lichy Agroing Lichy 048/414689 mailto:lichy@stonline.sk
Priechod 293
974 01 Banska Bystrica
8. Ing. lvan Martyak Ostredska 28 tel, fax: mailto:imartyak@nextra.sk
821 02 Bratislava 02/43425171 http://www.webware.sk/martyak
0903 270706
9. Ing. Milan Michalicka MVL Stefanek,s.r.o 032/7484912-9 mailto:mvistefanek@mvistefanek.sk
Hlavna 1
911 01 Trencin
10. | Mgr. Jan Michal CPK Brezno 048/6114867 janomil@stonline.sk
M.R.Stefanika 55
971 01 Brezno
11. | Ing. FrantiSek Niznansky Mudroriova 68 0905/618536
811 03 Bratislava
12. | Ing Milan Ovsenik Namestie mailto:ovsenikm@za.pag.sk
Slovenskej Republiky 16
014 01 Bytca
13. | Doc. Dr. Ing. Anna Zochova 16 02/67295678 mailto:polednak@euba.sk
Polednakova 811 03 Bratislava 0904/537663
02/54412506
14. |Ing. Igor Sencak 900 41 Rovinka 458 0905/485428 s.consult@stonline.sk
15. | Ing. Stefan Stangik PIAPS 041/5623860 iaps@piaps.sk
Republiky 4 5623467
010 01 Zilina
16. Ing. Miroslav LVU, Zvolen 045/531171
Stanovsky, CSc.
17. | Ing. Pavel Stibranyi 0908/777309
18. Ing. Pavel Vanécek Farmtec, a.s. +420 381 890 pvanecek@farmtes.cz
Skalova 2489
390 02 Tabor 2
Ceska republika
19. | Ing. Juraj Bachar ProjectSolution s.r.o 0905/610688 bachar@higway.sk
Safarikovo nam. 3
Bratislava
20. |Ing. Martin Zambor Bzovicka 28 0905/324185
Bratislava
21. |Ing. Jan Varju Agrospol VKF fax: 035/7782167 mailto:korvin@stonline.sk
projektova skupina 0905 325669
KORVIN, Skolska 20
945 04 Komarno
22. | Ing. Vladimir Trenan MVL Stefanek s.r.o. 032/748912-9 myvlistefanek@mvlistefanek.sk

Hlavna 1




Trenéin

23. |Ing. Miroslav Svec Premier Consulting 0907/5611083 mailto:miroslav.svec@premier-
Radiova 22 consulting.sk
821 04 Bratislava

24. | Ing. Pavol Babsky Spolocenské 033/7796124 mailto:veselé-spd@nextra.sk
polnohospodarske
druzstvo
922 08 Veselé 347

25. | Juraj Body Mapa s.r.o. 055/729084 mailto:mapa.kosice@stonline.sk
KoSice

26. Ing. Martin Calek, PhD. Hlohovska 2 037/6546351-2 mailto:m.calek@zas.sk
949 92 Nitra

27. | Ing. Milan Cerny, PhD. Pri suchom mlyne 100 02/546071-3 consa@stonline.sk
811 04 Bratislava 1 0903/414413

28. |Ing. Juraj Durana Nam. 1 maja 28 0905/628847
Senec

29. |Ing. Méaria Galkova RPPK 038/7491490 rppkpe@xcom.s.k
Partizanske

30. |Ing. Ludovit Graus Proeucon s r.o. 0903/741365 lgraus@atlas.sk
Hronska 2
934 01 Levice

31. | Ing. René Grosaft Regro 035/6428725 regro@regro.sk
Svatoplukova 1 0905/604512
940 83 Nové Zamky

32. | Milan HaluSka MsU Lu&enec 047/4325403 haluska@lucenec.sk
Novohradské 1
984 01 Lugenec

33. | Ing. Valerian Hurcik Dat, s.r.o. 02/44259573
areal Istrochem
Vajnorska 10
831 04 Bratislava

34. |Ing. Jan Kelo AJ.K. 0907/734413
J. Poni¢ana 7
Bratislava

35. | Ing. FrantiSek Kurej Dynergo s.r.o. 02/43640081 office@dynergo.sk
Sedmokraskova 2
821 01 Bratislava

36. Doc. Ing. Ludovit Nad, CSc. 0903/958969 Ludovit.Nad@tuke.sk

37. | Zdenka Piknova OcU Veligovce 038/539 1645

0903/187985

38. |Ing. Anett Rajova 0905/246915 anettra@yahoo.com

39. |Ing. Elena Sopkova KZT, a.s. 0907/174395 rating@kzt.sk
Kukuri¢na 1
831 02 Bratislava

40. |Ing. Zuzana Strapkova Cesta na Kamzik 36 0907/791909

41. | Ing. Marek Strnisko Radoma s.r.o. 0907/401205 strnisko@radoma.sk
Véazska 32
821 07 Bratislava

42. |Ing. Jan Sucko Dolezalova 14 0903/792420 jancusko@fertilagri.sk
949 01 Nitra

43. |Ing. Bronislava Sucha Novohradska 36 0907/822005 brona@procomp.sk
Velky Krti$

44. | Petra Szabadosova Znievska 19 0903/731121
Bratislava

45. | Mgr. Jan Milan M.R. Stefanika 55 048/6114867 janomil@stonline.sk
971 01 Brezno

46. |Ing. Regina Baro$ Mierové nam. 941/1 031/7801661 rra_ga@stonline.sk
P.O. BOX 85 0907/748551
924 01 Galanta

47. | Daniel Kudrik Mravec a synovia s.r.o. 045/5459730, mravecj@stonline.sk
Dubravy 91 5459538
961 12 Detva

48. |Ing. Michal Senko Agrokombinét ,Torysa“ 0903/635168 senko@agk-torysa.sk
Polianka 243
044 41 Kosice

49. |Ing. Michal Vazny SAGRORP spol. s r.o. 0905/767903 majklv@pobox.sk




Tulipanovéa 1997/4

927 01 Sala
50. |Zuzana Balazova A.Hlinku 2 0902/320654 morthisa@pobox.sk
949 01 Nitra
51. | Jana Gnidova Pelux s r.o. 0905/566177 elux@pelux.sk
Oravicka 46
027 12 Liesek
52. |Jan Gondas OcU 047/4111715, pokoz@stonline.sk
980 13 Hrnciarska 0908/534745
Nova Ves 237
53. | Patricia Kanckova 047/45112908, kanckova@slovenskyobchod.com
0903/756460
54. |Ing. Igor Konéél
55. RNDr.Dusan Macejko 0903/748223, dusan.macejkova@vivax.sk
0907/948224
56. |Ing. Jozef Ondrejka Partizanska Lup&a 479 0904/473990
57. | Ing. Dusan Pavlik Agrostar s.r.o. 032/6484428, ivan47 @post.sk
913 04 Chocholna fax: 032/6484505
VelCice 268 0905/406656
58. |Maria Spankova Econfinservis 044/5514343 spankova.m@econfinservis.sk
Kuzmanyho 15 fax: 5514186
Liptovsky Mikulas
59. |Ing. Dusan Cinéura PD Mestecko 042/46920229 pd_mestecko@bb.telecom.sk
020 52 Mestecko
60. | Michaela Heretova Nam. S.Moyzesa 4 048/415 1691 voka@voka.sk
974 01 B. Bystrica
61. | MVDr. Dusan Poruban Cimborkova 15 0903/834 329 agred@agred.sk
040 01 Kosice
62. | MVDr.Eva Porubanova Cimborkova 15 0903/834 329 agred@agred.sk
040 01 Kosice
63. |Ing. Zuzana Vincurova Legionarska 5 0905/ 302 315 vincurovazuza@hotmail.com
831 04 Bratislava
64. |Ing. Jaroslav Gudaba Agentura pre rozvoj 0915 700 908 gudaba@arvi.sk
vidieka
Akademicka 4
949 01 Nitra
65. |Ing. Eleondra Chuda Agentura pre rozvoj 0905 409 782 arvi@arvi.sk
vidieka
Akademicka 4
949 01 Nitra
66. |Ing. Viera Paucirova Agentura pre rozvoj 0905 829 933 paucirova@arvi.sk
vidieka
Akademicka 4
949 01 Nitra
67. |Ing. Pavol Czako Agentura pre rozvoj 0905 409 783 czako@arvi.sk
vidieka
Akademicka 4
949 01 Nitra
68. |Ing. Robert Nadasdy Prekazka 726/21 044/522 1481 robert151@post.sk
033 01 Lipt. Hradok
69. |Ing. Vladimir Taraba Krasnohorska 12 0903/ 478 507 taraba@marta.sk
851 07 Bratislava
70. | Ing. Emil Vontor&ik Podhéjska 23 0907/ 562 573 kastiel@kastiel.sk
945 01 Nitra
71. | Bc. Linda Facunova Razusova 5/16 0915 363 579 linkika001@yahoo.com
036 01 Martin
72. | Doc. Ing. BoZena Cernysevského 23 02/6224 8181 hrvolova@euba.sk
Hrvolova, CSc. 851 01 Bratislava
73. | Ing. FrantiSek Lavéak CSc. SKTC-106 02/45980183, sktc 106@sktc 106.sk
900 41 Rovinka 0905/205 316
74. |Ing. Branislav Gerhart Nitrianska 2/3 0907/283 542 svornost@stoline.sk
Chrabrany
75. | Ing. BoZena Puciova Zimna 1538/21 0905/758 691
075 01 TrebiSov fax: 055/696 4112
76. |Ing. Andrea SefSikova Nova 178 obec.cernany@stonline.sk

979 01 Cerfiany




Rimavska Sobota

77.

Adela Korena

Kosuty ¢.d. 56
925 09 Kosuty
okr. Galanta

0905/115071

adela.korena@zoznam.sk

78.

Ing. Helena Hadvabna

Dénesova 21
040 11 KosSice

0905/279354

hadvabna@szm.sk

79.

Ing. Jan Handk

Hurbanova 21
907 01Myjava

0905/799076

hanja@stonline.sk

80.

Ing. Vladislav Sustr

Mlynska 936/21
058 01 Poprad

0908/995 100

vlado_sustr@pobox.sk

81.

Ing. Peter Durgek

Dlha nad Vahom 140
927 05 Sala 5

0903/719 264

durcek@salamon.sk

82.

Mgr. Jarmila KasSova

Prachaticka 41
960 01 Zvolen

0905/597 075

agrozv@isternet.sk

83.

Ing. Jan Matuska

Na Kopanici 1442/23
026 01 Dolny Kubin

0905/570 430

dokagro@za.psg.sk

85.

Ing. Vladimir Pindroch

D. Makovického 30
036 01 Martin

0905/635 227

alfa@martimex.sk

86.

Ing. Kvetoslava Jablonicka

Stefanikova 704/27
905 01 Senica

0903/848 785

87.

Ing. Jolana Drozdova

Huaskova 77
040 01 Kosice

0907/170 611

jana12@isternetkosice.sk

88.

Ing. Iveta Ludvikova

Bajkalska 2338/6
058 01 Poprad

0908/278 056

ludvicka@orangemail.sk

89.

Ing. Kamil Boros

Stefanikova 72
949 01 Nitra

0905/326 237

kabo@tbaw.sk

90.

Ing. Pavel Lietava

Kukuéinova 14
962 32 Slia¢

0905/625 667

agrozv@isternet.sk

91.

Tana Kusa

Okolicné 477
031 01 Liptovsky Mikulas

0907/605 947

zpdaos.rrim@stonline.sk

92.

Prof. MVDr. Ivan Rosival

Konzulta R+R
Biela 7
040 01 KoSice

0908/200 937

irosival@atlas.sk

93.

Ing. Iveta Cebova

PD Hlohovec
Nitrianska 109
920 12 Hlohovec

033/73512 23

icebova@pdhlohovec.sk

94.

Vojtech Forré

Projektservis, s.r.o.
Dunajské nabrezie 14
945 01 Komarno

035/773 36 95

forro@projektservis.sk

95.

Ing. Michal Hadvabny

Univerzita veter. lekarstva
Komenského 73
041 81 KosSice

055/633 92 03

hadvabny@uvm.sk

96.

Ing. Jana Homolova

MiCinska cesta 32
974 01 B. Bystrica

0907/523 627

jana.homolova@alfex.sk

97.

Ing. Maria Kovacova

Priemyselna 6
841 01 Bratislava

02/5341 5514

zpd kovacova@stonline.sk

98.

Ing. Erik Kurak

Prestom Partners, s.r.o.
Maréthyho 6
811 06 Bratislava

0905/354 285

kurak@prestom.sk

99.

Ing. Radovan Mi&¢ik

ISF, s.r.o.
Skuteckého 30
971 01 B. Bystrica

0907/994 350

miscik@isf.sk

100.

Ing. Patrik Rovny

ISF, s.r.o.
Skuteckého 30
971 01 B. Bystrica

0905/331 583

rovny@isf.sk

101.

Ing. Blazena Sebenska

Lesna 48
945 01 Komarno

0908/585 500

ibs@slovanet.sk

102.

Ing. Jana Tomasikova

ZAS
Hlohovska 2
949 92 Nitra

037/6546 351-2

103.

MVDr. Adriana VereSpejova

ZPD
Priemyselna 6
841 01 Bratislava

0903/921 242

zpd verespejova@stonline.sk

104.

Ing. Albert Priehoda

Dynergo, s r.o.
Sedmokraskova 2
82101 Bratislava

02/43640081

office@dynergo.sk




105.

Ing.

Tibor Szeman

Somotor —Vé¢ ¢.284
076 35 Somotor

0905/656235

106.

Ing.

Marianna DiovSocova

(}P Consult, s r.o.
Sturova 3
811 02 Bratislava

02/59 311 402

107.

RNDr. Juraj Bédi

Krpelna 26
962 125 Detva

045/5459 076
0903 47962

108.

Ing.

Anna Panikova

ZPDOS SR,
Regionalna rada, Nitra
Stefanikova &. 88

949 01 Nitra

109.

. Jozef Bako

RPPK Nitra
Regionalna rada, Nitra
Stefanikova &. 88

949 01 Nitra

110.

. Marian Krivan

RPPK Nitra
Regionalna rada, Nitra
Stefanikova &. 88

949 01 Nitra

111.

. Andrea Borvak

B@B Consulting s.r.o.
Damjanichova 13
945 01 Komarno

0908/776 009

112.

. Peter Eros

Druzobna 16
Velky Krti$

0908/627 947

113.

. Ondrej Pristak

PD Jur nad Hronom
935 57 Jur nad Hronom

0902/637 525,
036/779 3056

114.

. Daniela Jani¢kova

RPPK
PovaZska Bystrica

115.

. Ladislav Jaémenik

SZRB a.s. regionalne
pracovisko

SNP 25

979 01 Rimavska Sobota

116.

. Marta Martausova

Prostejovska 105
080 01 PreSov

051/7710 782
0905/505498

martausovamarta@zoznam

117.

Ing.

Stefan Fridrich

Zaborského 12
949 05 Nitra

037/6503 483
0904/406 684

118.

Doc. Ing. PhD. Jan Bitter

Hornocermanska 79
949 01 Nitra

119.

Ing.

Marian Vojtas

PD Cierne

041/437 3207

pd cierne@jurob.sk

120.

Ing.

Dana Florova

LPPK
Liptovsky Mikulas

0903/511 219

Ippkim@xcom.sk

121.

Ing.

Helena Mic¢ekova PhD

Agroinétitut Nitra
Akademicka 4
949 01 Nitra

tel:037/7910219

mail: micekova@agroinstitut.sk

122.

Mgr. Mikulas Zajicek

ul. Pri Hradzi 983
900 42 Dunajska Luzna

tel: 02/45 11 92
fax: 02/45 65 00 58
mobil: 0905 963 511

mail: zajicekmikulas@stonline.sk

123.

Borvak Andras

PROJEKTSERVIS s. r. 0.

Dunajské nabrezie 14,
945 05 Komarno

0915 793 091

borvak@projektservis.sk

124.

Cervak Marian, Ing.

Vagonarska 69
058 01 Poprad

0905 669 506

hercules7@stonline.sk

125.

Ibos Ladislav, Ing.

047/569 61 21
048/413 37 89

126.

Jurik Peter

053 04 Baldovce 39

0905 636 302

127.

Kelecsényi Attila, Ing.

zatech@szm.sk

128.

Kovacs Ludovit, Ing.

Férum centrum pre
regionalny rozvoj
Mierové nam. 1
924 01 Galanta

0908 320 426

kovacs@dolnesaliby.sk

129.

Svec Miroslav, Ing.

Premier Consulting. s.r.o
FrantiSkanov 3
945 01 Komarno

035/7713585

miroslav.svec@premier-consulting.sk

130.

Talacova Adriana

PROJEKTSERVIS s. r. 0.

Dunajské nabrezie 14
945 05 Komarno

0915 793 092

borvak@projektservis.sk




131.

Vagasky Andrej

AG CONSULTING s.r.o.
Mudroriova 45

0904 / 550 456
043 /43085 22

mailto:a.vagasky@szm.sk

036 01 Martin fax: 043/430 85 23 | mailto:ag consulting@stonline.sk

132. | Ing. Vitazoslav Zakop¢an Malinec ¢.500 0905 451 156 vito.z@stonline.sk
985 26

133. | Doc.Ing. Ludmila Nagyova, Starova 76 0903 027 811 ludmila.nagyova@uniag.sk

PhD. 949 01 Nitra

134. | Ing. Katarina Karczagovéa 980 21 Batka €.169 0905 274 279 karczagova@nextra.sk
okr.Rimavska Sobota

135. | Ing. Peter Poléni Padarovce ¢.89 0903 640 673 schuck@bb.telecom.sk
980 23 Teply Vrch

136. | Ing. lldikd Tok Frana Krala 6 0903 590 304 ariat@hriadel.sk
927 05 Sala

137. | Ing. Miloslav Borovsky ul.1.maja 839/14 0915 743 868 bororovsky.m@stonline.sk
922 03 Vrbové

138. | Ing. Miriam Acsova Duréanského 22 0905 923 165 pro.elit@ba.telecom.sk
949 01 Nitra

139. | Ing. Andrej Gero Vendelinska 8 0904 111 456 gean@post.sk
949 01 Nitra

140. | Ing. Lucia lvan¢&ikova Horna 4 0910934 012 lucia.ivancikova@post.sk
949 01 Nitra-Drazovce

141. | Natalia Vargova Smrekova 625 0903 560 981 sekretariat@hriadel.sk
951 73 Jelenec

142. | Ing. Pavol Babsky Zilinska 22/1 0908 754 674 vesele-spd@nextra.sk
921 01 Piestany

143. | Ing. Méria Mularcikova Reimanova 9 051/7560 357 helpec@mail.t-com.sk
080 01 Presov 0905 961 492 helpec@stonline.sk

fax:051/759 14 93

144. | FrantiSek Golian Ozvoldikova 5 0905 972002
841 02 Bratislava 0903 478181

145. | Ing. lveta Filova Lesnicka 1118 iveta.filova@pobox.sk
023 02 Krasno nad
Kysucou

146. | Ing. Igor Macej Moldavska 9 0905 130 360 macej@komes.sk
040 11 Kosice 1

147. | Lucia Mihalikova RRA Senec-Pezinok M.R. | 033/641 4026 Imihalikova@region
Stefanika 1
902 01 Pezinok

148. | Ing. Jan Nagy 930 21 Jahodna 45 0904/610 517 adriannagy@zoznam.sk

149. | Ing. lvan Pivnik pivhik@post.sk

150. |Ing. Jan Rusnak RPPK Safarikova 71 rppk@rvom.sk
048 01RoZnava

151. | Mgr.Martin Stafura EUROactivity tel./fax.02 62 euroactivity@euroactivity.sk
Grosslingova23 414 444
811 09 Bratislava mobil: 0905 614 444

152. | Tanczosova Rubanisko Il — 38 0915/843 788 tabas@stonline.sk
Lu€enec

153. | Beata Zobolova Kratka 44 0905/973 799 spolkredit@stonline.sk
048 01 Roznava

154. | Stefan Bato KSK 0904/350 352 stefanbaco@zoznam.sk
Nam. Maraténu 1
04001Kosice

155. | Emilia Debnarova PD tel/fax:045 537 01 pdlieskovec@stonline.sk
962 21 Lieskovec 16

156. | Ing. Jan Jakub SRD Nenince 047/487 81 36 srdnenince@stonline.sk
991 26 Nenince

157. | Marian Kos¢& Jiraskova 62 0908/347 134 mariankosc@stonline.sk
080 05 PreSov

158. | Ing. Marek Simunek Polnohospodar Nové 035/642 83 14 polnohos@nz.psg.sk

Zamky a.s.
940 85 Nové Zamky




159.

Ing. Jan Varju

Agrospol“VKF* Komarno
S.r.o.

Mestianska 3/27

945 01 Komarno

038/785 22 30

jvarju@stonline.sk




